

**دیدار مردم آذربایجان شرقی با رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار می شود**

استاندار آذربایجان شرقی از برگزاری دیدار سالیانه جمعی از مردم این استان با مقام معظم رهبری به مناسبت قیام ۲۹ بهمن خبر داد.



استاندار آذربایجان شرقی از برگزاری دیدار سالیانه جمعی از مردم این استان با مقام معظم رهبری به مناسبت قیام ۲۹ بهمن خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا پورمحمدی، ظهر امروز در سخنان پیش از خطبه های نماز جمعه تبریز در مصلاهی اعظم امام خمینی(ره) با تقدیر از حضور مردم آذربایجان شرقی در راهپیمایی ۲۲ بهمن تصریح کرد: مردم ایران در ۲۲ بهمن بیعت دوباره با آرمان های امام راحل بستند که این بیعت هیچگاه شکسته نمی شود.

استاندار آذربایجان شرقی انقلاب اسلامی را دارای دستاوردهای بزرگی دانست و ادامه داد: باید همه نسل ها حافظ این دستاوردها باشند، یکی از مهم ترین این دستاوردها تشکیل حکومتی بر مبنای مردمی و اسلامی متکی به آرای مردمی است.

پورمحمدی ادامه داد: اصل ۶ ام قانون جمهوری اسلامی به صراحت اعلام کرده همه مسائل در جمهوری اسلامی توسط انتخابات انجام می گیرد از این رو باید با افتخار گفت که در طول این ۴۰ سال هر سال یک انتخاب به صورت آزاد برگزار شده است.

وی با اشاره به اینکه با سرنگونی رژیم طاغوت نزدیک به ۴۰ هزار مستشار خارجی از کشور خارج شد، ابراز داشت: در رژیم دست نشانده طاغوت، تمام ارکان سیاسی و اجتماعی کشور به دست مستشاران انجام می گرفت اما به برکت انقلاب اسلامی و شعار «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی» به استقلال و خودکفایی رسیدیم.

استاندار آذربایجان شرقی پیروزی انقلاب اسلامی را موجب تشکیل مدل جدید مردم سالاری دینی دانست و تصریح کرد: انقلاب اسلامی با مدل مردم سالاری دینی توانست ایران را به قدرت برتر تبدیل کند و مردم دنیا متوجه شدند که با روحیه مقاومت و استقلال در مقابل استکبار می توان ایستاد و بدون ایران نمی توانند در منطقه خاورمیانه تصمیمی بگیرند.

وی با تاکید بر اینکه شاخص های اقتصادی و اجتماعی مردم ایران به برکت انقلاب دچار تحول شده است، تصریح کرد: بیشتر اقلام مورد نیاز در داخل کشور تامین می شود به طوریکه در تولید گندم به خودکفایی رسیده ایم و همچنین در بخش بهداشت و درمان و امید به زندگی با رشد چشمگیری مواجه شده ایم.

۱۶ میلیون خانوار ایرانی از نعمت گاز برخوردار هستند

پورمحمدی با اشاره به رشد ۶۷ درصدی شاخص توسعه انسانی در کشور گفت: پیش از انقلاب اسلامی در روستاهای ما برق، آب، گاز نبود، اما در حال حاضر روستاها اینترنت پرسرعت می خواهند و اکثر روستاها از نعمت گاز، برق و آب بهره مند شدند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به وجود ۳۴ تریلیون مترمکعب گاز در ایران اذعان داشت: ایران از نظر منبع گازی اولین کشور جهان است که باعث شده تا بیش از ۱۶ میلیون خانوار ایرانی از نعمت گاز بهره ببرند.

تولید ۹۶ درصد داروهای مورد نیاز کشور در داخل

پورمحمدی از تولید بیش از ۹۶ درصد داروهای مورد نیاز کشور در داخل ایران خبر داد و عنوان کرد: کشور ما در صنعت خودرو، آلومینیوم، کشتی سازی، ساخت اسکله، پالایشگاه، سیلو، بزرگراه با پیشرفت روزافزون روبرو شده است.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی با شعار خودکفایی و استقلال گام های بلندی برداشته

است، افزود: توجه به علم، نخبگان و حمایت از استعداد‌های برتر جزو اولویت‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

وی خاطرنشان کرد: به برکت انقلاب اسلامی بیش از ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در ۲ هزار و ۴۰۰ دانشگاه ایران تحصیل می‌کنند در حالیکه این رقم در رژیم طاغوت تنها ۱۷۰ هزار نفر بود.

پورمحمدی با بیان اینکه سرعت پیشرفت علمی ایران ۱۱ برابر رشد علمی جهان است، تاکید کرد: اگر در کل دنیا نام ۱۰ کشور در مورد سلول‌های بنیادی مطرح باشد، ایران جزو آن کشورها است. استاندار آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر جمهوری اسلامی با پیشرفت خود تبدیل به قطب پزشکی غرب آسیا شده است به طوری که ترمیم ضایعات نخاعی، تولید داروهای راهبردی فوق‌العاده چشمگیر بوده و ایران به همین منظور در ردیف برترهای مطرح دنیا قرار دارد.

پورمحمدی با بیان اینکه ایران در بحث پیشرفت‌های هسته‌ای جزو باشگاه هسته‌ای جهان است، تصریح کرد: ایران به برکت متخصصان خود به چرخه کامل سوخت هسته‌ای دست یافته و از نظر فناوری جزو کشورهای برتر محسوب می‌شود.

وی ایران را تنها کشور دارای فناوری فضایی بومی دانست و خاطرنشان کرد: کشور ما از نظر قدرت دفاعی در سطح بازدارندگی کامل قرار گرفته و قدرت نظامی به قدری پیشرفت کرده که هیچ‌کسی جرات تعرض به ایران را ندارد.

نماینده عالی دولت در استان آذربایجان شرقی همچنین ساخت کلاس‌های موشک کوتاه برد، میان برد، بلند برد و بالستیک، کشتی نظامی، ناوچه، انواع هواپیمای نظامی با سرنشین و بدون سرنشین و نبرد سایبری را از جمله دستاوردهای دفاعی کشور برشمرد.

پورمحمدی گفت: همه دولت‌های بعد از انقلاب اسلامی، برای بی‌اثرسازی تحریم تلاش کرده‌اند و همزمان با تلاش مقابله با تحریم، توانسته‌اند تحت راهبردهای اقتصاد مقاومتی را در دستور کار قرار دهند.

وی در پایان از دیدار جمعی از مردم آذربایجان شرقی با رهبر معظم انقلاب اسلامی در روز ۲۹ بهمن ماه خبر داد.